стали длиной 150см 0.038" с двойным 
рабочим кончиком (прямым и J 3мм). 

10 DDP 

заявке 
заказчика в 
течение 10 

(десяти) 
календарн
ых дней 

071400, 
область Абай, 
г. Семей, ул. 

Кутжанова, 3, 
на место 
хранения 

(склад 
Заказчика) 

0 731200 

Итого: 28 653 875 (двадцать восемь миллионов шестьсот пятьдесят три тысячи восемьсот семьдесят пять) 

тенге 0 тиын 

Приложение 2 
к тендерной документации 

Техническая спецификация 
Тендер по «Закупу медицинских изделий для проведения химиоэмболизации», способом тендера № 7 

№ 
лота 

Наименование лота Технические и качественные характеристики